
 
 

 
Al. Racławickie 14 | 20-950 Lublin | tel. +48 81 445 41 59 | dzp@kul.pl | www.kul.pl 

 

Dział Zamówień Publicznych 

St
ro

n
a1

 

 

 

Nr sprawy AZP-240/PN-p30/059/2019 -411        Data: 22.07.2019 r. 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 221 000 EURO prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Świadczenie usług polegających na przeprowadzeniu ankietyzacji na potrzeby realizacji 

projektu badawczego „e-Games”. Gry komputerowe i hazard w Internecie: wielonarodowe badania empiryczne”. 

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ 
 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II - działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, modyfikuje zapisy treści SIWZ  w 

następujący sposób:    

 

Miejsce gdzie znajduje się zmieniany tekst:  Załącznik nr 2 do SIWZ formularz Oferta Wykonawcy 
 

TREŚĆ PRZED MODYFIKACJĄ: 
Oferta dotyczy przetargu nieograniczonego pn. Świadczenie usług polegających na przeprowadzeniu ankietyzacji na potrzeby 

realizacji projektu badawczego „e-Games”. Gry komputerowe i hazard w Internecie: wielonarodowe badania empiryczne”. 
 

1. Oferujemy realizację wykonania przedmiotu zamówienia w zakresie określonym w SIWZ i załącznikach
1
: 

 

Cena ofertowa netto za przeprowadzenie jednej ankiety wynosi: ………………………………...……............................………. zł,  

(słownie: ..................................................................................................................................................................................... zł) 

Stawka podatku VAT ………………………………………………………… % 

Wartość podatku VAT…………………………………….………………...................……….……………………………………………..………..…..........…... zł,  

(słownie: ..................................................................................................................................................................................... zł) 

Cena ofertowa brutto za przeprowadzenie jednej ankiety (cena ofertowa netto + wartość podatku VAT) wynosi: 

………………………………………………….............................…………..………. zł,  

(słownie: ..................................................................................................................................................................................... zł) 

 

TREŚĆ PO MODYFIKACJI: Załącznik nr 2 do SIWZ formularz Oferta Wykonawcy 
Oferta dotyczy przetargu nieograniczonego pn. Świadczenie usług polegających na przeprowadzeniu ankietyzacji na potrzeby 

realizacji projektu badawczego „e-Games”. Gry komputerowe i hazard w Internecie: wielonarodowe badania empiryczne”. 

 

1. Oferujemy realizację wykonania przedmiotu zamówienia w zakresie określonym w SIWZ i załącznikach
2
: 

 

 
 

Rodzaj usługi 

 
Maksymalna ilość 

przeprowadzonych 
ankiet 

 
Cena jednostkowa 
netto za 1 (jedną) 

ankietę 

 
Stawka 
podatku 
VAT (%) 

 
Cena jednostkowa 
brutto za 1 (jedną) 

ankietę 
 

 
Wartość 

netto 

 
Wartość 

podatku VAT 

 
Wartość 
brutto 

 
1 
 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

 
7 

 
8 

 
Sposób obliczenia 

 

 
3 + (3 x 4) 

 
(2 x 3) 

 
(6 x 4) 

 
(6 + 7) 

 
Usługa polegająca na 
przeprowadzeniu 
ankietyzacji na potrzeby 
realizacji projektu 
badawczego „e-Games”. Gry 
komputerowe i hazard w 
Internecie: wielonarodowe 
badania empiryczne” 

 
 
 
 

2 000 

      

                                                           
1 Wynagrodzenie będzie płatne proporcjonalnie za ilość prawidłowo zrealizowanych ankiet. 
2 Wynagrodzenie będzie płatne proporcjonalnie za ilość prawidłowo zrealizowanych ankiet. 



 
 

 
Al. Racławickie 14 | 20-950 Lublin | tel. +48 81 445 41 59 | dzp@kul.pl | www.kul.pl 

 

Dział Zamówień Publicznych 

St
ro

n
a2

 

 
 

 
 
 

Cena 
ofertowa 

netto 

Wartość 
podatku VAT 

Cena 
ofertowa 

brutto 

 

Cena ofertowa netto przedmiotu zamówienia wynosi: ………………….……………………………………..………………………….….…………..zł,  

(słownie: …………………………………………………………………………………………………………………………….………………………….. zł ……../100) 

Cena ofertowa brutto przedmiotu zamówienia wynosi: ………………………………………….…………………………………………..…………..zł, 

(słownie: …………………………………………………………………………………………………………………………….………………………….. zł ……../100) 

Wartość podatku VAT: ………………………………………………………….. zł 

 

Liczba zaoferowanych Panelistów: ……………...………
3
 

 

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej Załącznik nr 2 do SIWZ formularz Oferta Wykonawcy po zmianach z dnia 

22.07.2019r. 

 

Ponadto  działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 

1986 z późn. zm.),  Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w następującym zakresie: 

 

Jest:  

 ROZDZIAŁ XII.  Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 

1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego: 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II; Al. Racławickie 14, 20-950 Lublin; 

Dział Zamówień Publicznych, Collegium Jana Pawła II, pokój nr  C-223;  

w terminie do dnia 26.07.2019 r. do godz. 12:00 

 

zastępuje się następująco:  

ROZDZIAŁ XII.  Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert pkt.1:  

1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego: 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II; Al. Racławickie 14, 20-950 Lublin; 

Dział Zamówień Publicznych, Collegium Jana Pawła II, pokój nr  C-223;  

w terminie do dnia 29.07.2019 r. do godz. 12:00 

 

 ROZDZIAŁ XII.  Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert  pkt. 5: 

Jest:  

5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu  26.07.2019 r. o godz. 12:15 w siedzibie Zamawiającego wskazanej w pkt 1. 

 

zastępuje się następująco:  

5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu  29.07.2019 r. o godz. 12:15 w siedzibie Zamawiającego wskazanej w pkt 1. 

 

Treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami należy odczytywać z uwzględnieniem wyżej 
wymienionych zmian, zaś odmienne uregulowania zawarte w SIWZ są nieobowiązujące. 

 

Podpisano  

                                                                                                   

  Prorektor ds. ogólnych 

                                                                                                      Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II  

                                                                                               /-/ dr hab. Paweł Smoleń, prof. KUL 

                                                           
3 Panelista w rozumieniu Zamawiającego to osoba zarejestrowana w panelu badawczym, będąca potencjalnym respondentem w badaniach realizowanych przez 
firmę posiadającą dany panel badawczy. Oferty w których Wykonawcy nie złożą deklaracji dotyczącej liczby Panelistów bądź zadeklarują mniej niż 15.000 
Panelistów zostaną odrzucone, jako nieodpowiadające treści SIWZ. 


